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An die Helmut Wegeler

Gemeindesekretar
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helmut.wegeler@bludesch.at

Bludesch, 22.04.2025
Zl. bd004.1-2/2025-2-1

Einladung
zu der am Montag, 28.04.2025 um 19:00 Uhr im Kronen-Saal stattfindenden

2. Sitzung der Gemeindevertretung

Tagesordnung:

01.
02.
03.

04.

05.

06.

07.

08.

09.

BegriiBung und Feststellung der Beschlussfahigkeit

Genehmigung der Verhandlungsschrift der konstituierenden Sitzung

Raumlicher Entwicklungsplan Bludesch (REP Bludesch) - Auflage - Beratung und
Beschlussfassung

Rechnungsabschluss 2024:

a) Bericht Prifungsausschuss

b) Beratung und Beschlussfassung

Bestellung von Arbeitsgruppen und der Grundverkehrs-Ortskommission - Beratung
und Beschlussfassung

Entsendung von Vertretern der Gemeinde in Organe von Gemeindeverbanden und
sonstigen juristischen Personen - Beratung und Beschlussfassung

L50 - Neubau Gehsteig - Ubereinkommen und Dienstbarkeitsvertrag mit dem Land
Vorarlberg - Beratung und Beschlussfassung

Berichte:

a) Burgermeister

b) Regio im Walgau

c) Gemeindevorstand

d) Ausschisse / Arbeitsgruppen

e) Delegierte

Allfalliges

Der Burgermeister

Martin Konzet
Dieses Dokument ist elektronisch unterschrieben.



Kundmachungsvermerk:

Auf dem Veroffentlichungsportal der Gemeinde Bludesch veréffentlicht am: 22.04.2025

abgenommen am: 29.04.2025

Unterzeichner Gemeinde Bludesch
Datum 2025-04-22T12:02:21+02:00

Dieses Dokument ist amtssigniert im Sinne des
E-Government-Gesetzes.

DR Mechanismen zur Uberpriifung des elektronischen Dokuments sind
e unter

https://www.vorarlberg.at/signaturpruefung verfligbar.

Prifinformation | A ;s4rucke des Dokuments kénnen bei der

QITESSIGHATON Gemeinde Bludesch
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